Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Acre – IDAF, de acordo com especificações e quantitativos mínimos estabelecidos no Termo de Referência; 
firmado com a empresa HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o 54.305.743/0011-70, perfazendo o valor total de R$ 1.391.940,00 
(Um Milhão, Trezentos e Noventa e Um Mil, Novecentos e Quarenta Reais).
1 -HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA. Endereço: Avenida Dr. Gastão de Vidigal, 1.305 1º andar, São Paulo/SP, CEP 05314-000, E-mail:governo@
almeidaesilva.com.br 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD DE 
CONSUMO

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

1 Mitsubishi Triton GL MT Unidade 06 R$ 231.990,00 R$ 1.391.940,00